ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №22/
О внесении изменений в решение

      от    декабря 2023 года
Совета депутатов городского округа Зарайск
Московской области «О согласовании передачи
недвижимого имущества, находящегося
в государственной собственности Московской области
безвозмездно в муниципальную собственность городского
округа Зарайск Московской области» от 26.10.2023 №18/10
Заслушав и обсудив информацию председателя Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Зарайск и учитывая мнение депутатской комиссии Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 26.10.2023 №18/10 «О согласовании передачи недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Московской области безвозмездно в муниципальную собственность городского округа Зарайск Московской области»:

п.1 решения изложить в следующей редакции:

«Согласовать передачу здания клуба с библиотекой, расположенного по адресу: Московская обл., г.Зарайск, пос.Завода стройматериалов, д.24, общей площадью 271,6 кв.м, с  кадастровым номером 50:38:0071005:378, находящегося в  государственной собственности Московской области безвозмездно в муниципальную собственность городского округа Зарайск Московской области.».
Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

Разослано: КУИ - 3, юридическому отделу, прокуратуре, в дело.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru